
GUINCHO HIDRÁULICO

Agrobrás - Implementos Agrícolas - Rodovia BR 267, Km 02, CEP: 37.750-000, Machado/MG Fone: (35) 3295-5000
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S reserva-se o direito de alterar as especificações deste produto sem
 aviso prévio.

www.agrobras.com - agrobras@agrobras.com

Acessórios Inclusos:
- Comando hidráulico de 5 elementos à trator;
- Pés de apoio (patolas);
- Gancho universal;
- Cruzeta para Big/Bag.

Modelo: GL 4000 (Acessório)
Momento de carga útil: 
Alcance horizontal: 
Alcance vertical (ref.. à base):
Alcance vertical (ref. ao solo):
Curso da lança hidráulica:
Ângulo de giro: 
Altura de transporte (ref à base):
Peso próprio: 

4,0 txm
4,10 m
4,00 m
5,20 m
1,40 m
210 º
1,95 m
980 kg

CARACTERÍSTICAS

Opcionais:
- Lança auxiliar hidráulica;
- Desarme automático pra big/bags.


